
 

Februar 2024 

Kære forældre og svømmere i MK 31 

Velkommen til forårssæsonen 2024 

Vi er kommet godt i gang, og det er dejligt at se glade børn, der udfordres af engagerede trænere. Vi har nu 

passeret de første gange undervisning, så dette betyder at forældre/bedsteforældre forlader hallen, når 

barnet er ”afleveret” til trænerne.  

Vi vil gøre meget for at lære jeres barn at svømme – men fokus fra barnet bør være på trænerne og ikke 

mor/far/bedsteforældre. Dette skaber den bedste undervisnings situation. Jeres børn kan meget mere end 

I tror kære forældre        Den sidste gang i hver måned er I velkommen til at overvære undervisningen.  

Barnet må ikke gå i vandet og ej heller røre vandet før træneren har sagt ”OK”. 

Hvis dit barn er dårlig eller har ondt i maven, så send ikke barnet til svømning. Bassinet bliver lukket hvis 

der kommer opkast/fæces i bassinet.  

 

Vi vil endnu engang minde om at Elektroniske devices er absolut forbudt i svømmehallen, omklædning og 

eller i badeområdet, samt på eventuelle udendørs arealer – igen er det for at beskytte jeres barn – barnet 

har ikke meget tøj på.  

I forhallen i hver svømmehal er det muligt at anvende sin mobil/pc.  

Plads til flere 

Der er flere hold der ikke er fyldt op. Det drejer sig om Begynder 2, Begynder 3, letøvet. Det betyder at hvis 

I kender en eller flere der ønsker at svømme så er der mulighed for at de begynder.  

Oprettelse af hold i Frankrigsgade i vandtilvænning og begynder 1 (fredag og lørdag) i en tidsbegrænset 

periode. Læs mere om dette på vores hjemmeside www.mk31.dk  

Vinterferien (uge 7 – dato 12.-17. februar) 

I vinterferien har foreninger ikke vandtid i de københavnske svømmehaller, derfor er alt holdundervisning 

aflyst. Men vi har truffet aftale med Københavns Kommune, at vi har vandtid mandag, onsdag og fredag 

mellem kl. 16.30 – 18.30 i Sundby Badet. BEMÆRK at det lille bassin er under renovering og derfor lukket – 

Svøm og leg er derfor kun i det ”store” bassin.  

Det er et arrangement hvor alle svømmere i MK31 er velkomne, også selvom man normalt svømmer i 

Frankrigsgade eller i Vesterbro Svømmehal.  

Der vil være mulighed for at tage mærke. Her kan barnet prøve at svømme så langt barnet kan – uden 

pauser og uden at stå på bunden. Der vil kunne tages et mærke pr. barn om dagen.  

http://www.mk31.dk/


Der vil ligeledes være mulighed for at lege og være sammen med andre børn fra andre hold.  

Der vil være trænere tilstede som har opsyn med børnene på kant og i vandet.  

Vi håber det bliver nogle hyggelige dage for alle. 

Status på renovering af det lille bassin i Sundby 

Nu sker der endelig noget        

Håndværkerne er gået i gang med nedbrydning af fliser, og Københavns Kommune forventer stadig at de er 

færdige medio april. Vi glæder os til at håndværkerne er færdige, og vi kan opstarte hold.  

Lukkedage/helligdage 2024 

Påskeferie 28. marts-1. april 

1. Maj  

Kristi Himmelfart 9. maj  

2. pinsedag 20. maj  

Klubmesterskab – Sundby lukket fredag 24. maj grundet klubmesterskab. Frankrigsgade og Sundby 25. maj 

– læs længere nede 

Grundlovsdag 5. juni  

Klubmesterskab og fest den 25. maj 2024 

Sæt X i kalenderen allerede nu        

Alt holdundervisning i Frankrigsgade Svømmehal, Sundby Badet og Vesterbro Svømmehal er aflyst denne 

dag. Dette er et ”stævne” i Sundby Badet. Her vil børnene skulle dyste i forskellige discipliner – tilpasset 

deres niveau – alt sammen noget de har øvet sig på til træning.  

Efter klubmesterskabet holder vi en klubfest på plænen ved Sundby Badet. Det er, selvfølgelig, en fest for 

alle medlemmer. Svømmeskole og konkurrenceafdelingen. Det er en fest ikke kun for vores svømmere, 

men også en fest for forældre. Det vil glæde os rigtig meget at se jer den 25. maj 2023 

 

Sidste undervisnings dag er den 22. juni 2023  

 

På www.mk31.dk kan man finde informationer og under ”kalender” se datoer for events og afslutning.  

 

 

http://www.mk31.dk/


Kontakt til klubben  

Hvis man ønsker at få fat i nogen fra vores bestyrelse eller svømmeskolelederen, bedes man skrive til 

følgende mailadresse: mk31@mk31.dk eller svommeskoleleder@mk31.dk Vi svarer ikke på spørgsmål 

telefonisk.  

Af hensyn til sikkerheden i svømmehallen vil trænerne gerne orienteres om eventuelle diagnoser. Det 

kunne f.eks. være astma, sukkersyge, epilepsi, ADHD eller lignende. 
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